23
wymiary w mm
JAV 07 05 JAV 09 .. JAV 17 06JAV 13 .. JAV 15 05 JAV 19 06
 grzejniki łazienkowe
Lz
L
106÷121
56÷71
81÷96
H
z
>
15
0
8
0
5
5
H
Lz
Lp
L
H = wysokość
L = szerokość
Hz = pionowy rozstaw zawieszeń
Lz = poziomy rozstaw zawieszeń
Lp = rozstaw przyłączy
widok z górywidok z bokuwidok z przodu
moc [W] moc [W] H L
zawieszenia
Lp
pojemność
wodna masa
liczba
poziomych
kolektorów
kod zamówieniaHz Lz
typ 75/65/20 °C 55/45/20 °C [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [dm³] [kg]
JAV 07 05 358 183 700 500 520 470 470 3,2 6,6 10 F4MA007005000320
JAV 09 04 393 201 912 400 750 370 370 3,7 7,3 13 F4MA009104000320
JAV 09 05 463 236 912 500 750 470 470 4,2 8,7 13 F4MA009105000320
JAV 13 04 568 290 1336 400 1170 370 370 5,4 10,8 19 F4MA013304000320
JAV 13 05 668 341 1336 500 1170 470 470 6,1 12,3 19 F4MA013305000320
JAV 15 05 780 398 1548 500 1320 470 470 7,0 14,3 22 F4MA015405000320
JAV 17 06 1015 518 1760 600 1600 570 570 8,9 18,9 25 F4MA017606000320
JAV 19 06 1137 580 1972 600 1790 570 570 10,0 20,9 28 F4MA019706000320
Moc cieplna grzejników (W) wg normy PN-EN 442  dla parametrów 75/65/20 ˚C i 55/45/20 ˚C.